Приложение N 1
к административному регламенту по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление в собственность бесплатно
 земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена или находящихся в
муниципальной собственности,  гражданам,
имеющим трех и более детей и установлении
предельных размеров таких земельных участков»

Главе Администрации
Рыбинского сельского поселения
_______________________________________________
От ____________________________________________
                                                                                                                         (Фамилия Имя Отчество)
_______________________________________________
Проживающего(ей) по адресу: Волгоградская область,
Ольховский район, с. ____________________________
_______________________________________________
                                                                                                 (адрес постоянного места жительства гражданина)
Тел. 8 – _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           В соответствии с Законом Волгоградской области от 04.04.2003 г.  №809 – ОД « О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в собственность бесплатно» прошу Вас предоставить в собственность бесплатно для ________________________________________________
(индивидуальное жилищное строительство, ведение личного подсобного хозяйства, садоводство, огородничество и дачное строительство - указать  вид  использования участка)
 земельный участок, находящийся на территории Рыбинского сельского поселения  в ________________________________________________________________
                                                                                                                (указать населенный пункт)
      Ранее земельный участок в соответствии Законом Волгоградской области от 04.04.2003 г.  №809 – ОД « О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в собственность бесплатно» в собственность членов многодетной семьи не предоставлялся.
    Об ответственности    за     достоверность   представленных    сведений предупрежден(а).
    Прилагаемые документы:
1) копию своего паспорта или документа, его заменяющего, копии паспортов, свидетельств о рождении, усыновлении детей;
2)  согласие на обработку персональных данных в случаях и в форме, установленных Федеральным законом "О персональных данных".
3)____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4)_______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
5)____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6)_______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

«_______»_____________ 20____ г.    _____________/_______________________________/
                Дата                                                                            подпись                                                     Ф.И.О.
«______»  часов «_____» минут

Приложение N 2
к административному регламенту по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление в собственность бесплатно
 земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена или находящихся в
муниципальной собственности,  гражданам,
имеющим трех и более детей и установлении
предельных размеров таких земельных участков»

Главе Администрации
Рыбинского сельского поселения
___________________________________________
От ______________________________________
_______________________________________г.р.,
паспорт  _________________________________
 код подразделения ________________________
 выдан ___________________________________
__________________________________________
__________________________________________
 проживающей  по адресу: Волгоградская область,
Ольховский район,__________________________
___________________________________________
Согласие субъекта персональных данных
на обработку персональных данных

                Я, _____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество лица, выражающего согласие на обработку персональных данных)
проживающий (ая) по адресу:  Волгоградская область, Ольховский район _________ ____________________________________________________________  основной документ, удостоверяющий личность: паспорт  _______________________ код подразделения _____________  выдан ______________________________________
________________________________________________________________________,
 (наименование документа; серия, номер, дата выдачи документа; наименование органа, выдавшего документ),
даю свое согласие Администрации Ольховского муниципального района
(название и адрес оператора -  уполномоченного органа, получающего согласие субъекта персональных данных)
на обработку с использованием средств автоматизации или без использования таких средств персональных данных, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, с целью и в объеме, необходимом для ведения Реестра граждан, имеющих трех и более детей, получивших земельные участки в собственность бесплатно на территории Волгоградской области.
Настоящее согласие дается на период до истечения  сроков хранения  соответствующей информации или документов, содержащих указанную  информацию, определяемых в соответствии с  законодательством  Российской  Федерации.
Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден.
______________                __________________________________________________
  (подпись)                                                                                    (указывается полностью)
«____» ___________ 20___ года

Примечание: согласие на обработку персональных данных несовершеннолетних (недееспособных) лиц подписывают их законные представители.

Приложение N 3
к административному регламенту по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление в собственность бесплатно
 земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена или находящихся в
муниципальной собственности,  гражданам,
имеющим трех и более детей и установлении
предельных размеров таких земельных участков»

РАСПИСКА
об отсутствии (наличии) изменений в сведениях,
содержащихся в ранее представленных
документах

                Настоящая расписка выдана Администрации  Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района  _________________________________________________________________
(Ф.И.О. гражданина)
________________________________________________________________________
в том, что в   соответствии  с п. 9 ст. 31 Закона Волгоградской области от 04 апреля 2003 года № 809 – ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в собственность граждан бесплатно», в сведениях, содержащихся в ранее представленных документах для постановки на учет ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

______________                __________________________________________________
  (подпись)                                                                                    (указывается полностью)
«____» ___________ 20___ года

Приложение N 4
к административному регламенту по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление в собственность бесплатно
 земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена или находящихся в
муниципальной собственности,  гражданам,
имеющим трех и более детей и установлении
предельных размеров таких земельных участков»
Главе Администрации
Рыбинского сельского поселения
___________________________________________
От ______________________________________
_______________________________________г.р.,
паспорт  _________________________________
 код подразделения ________________________
 выдан ___________________________________
__________________________________________
__________________________________________
 проживающей  по адресу: Волгоградская область,
Ольховский район,__________________________
___________________________________________

Согласие гражданина на предоставление земельного участка в собственность бесплатно
                Я, _____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество лица, выражающего согласие на обработку персональных данных)
проживающий (ая) по адресу:  Волгоградская область, Ольховский район _________ ____________________________________________________________  основной документ, удостоверяющий личность: паспорт  _______________________ код подразделения _____________  выдан ______________________________________
________________________________________________________________________,
 (наименование документа; серия, номер, дата выдачи документа; наименование органа, выдавшего документ),
 даю свое согласие, в  соответствии с п. 9 ст. 31 Закона Волгоградской области от 04 апреля 2003 года № 809 – ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в собственность граждан бесплатно» на предоставление в собственность бесплатно, земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область, Ольховский район, ___________________________________________,
___________________________________________________________________
площадью ________________ кв.м., с кадастровым номером_______________
________________________
      Ранее земельный участок в   соответствии  с Законом Волгоградской области от 04 апреля 2003 года № 809 – ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в собственность граждан бесплатно» в собственность членов многодетной семьи не предоставлялся.

«_______»__________________ 20____ г.     _________________/_______________________/
                Дата                                                                                                        подпись                                                     Ф.И.О.

      Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден. Настоящее согласие действует со дня подписания заявления до дня отзыва согласия в письменной форме.

Приложение N 5
к административному регламенту по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление в собственность бесплатно
 земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена или находящихся в
муниципальной собственности,  гражданам,
имеющим трех и более детей и установлении
предельных размеров таких земельных участков»

Главе Администрации
Рыбинского сельского поселения
___________________________________________
От ______________________________________
_______________________________________г.р.,
паспорт  _________________________________
 код подразделения ________________________
 выдан ___________________________________
__________________________________________
__________________________________________
 проживающей  по адресу: Волгоградская область,
Ольховский район,__________________________
___________________________________________

Отказ гражданина на предоставление земельного участка в собственность бесплатно
                Я, _____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество лица, выражающего согласие на обработку персональных данных)
проживающий (ая) по адресу:  Волгоградская область, Ольховский район _________ ____________________________________________________________  основной документ, удостоверяющий личность: паспорт  _______________________ код подразделения _____________  выдан ______________________________________
________________________________________________________________________,
 (наименование документа; серия, номер, дата выдачи документа; наименование органа, выдавшего документ),
 в  соответствии с п. 9 ст. 31 Закона Волгоградской области от 04 апреля 2003 года № 809 – ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в собственность граждан бесплатно» отказываюсь от предоставленных на выбор в собственность бесплатно, земельных участков, из утвержденного перечня в связи с тем, ________________________________________________________
___________________________________________________________________.

«_______»__________________ 20____ г. __________________/_______________________/
                Дата                                                                                                        подпись                                                     Ф.И.О.